
 

Lekcje języków obcych, programy związane z bezpieczeństwem, audycje o eksperymentach i
okryciach, cykl o oszczędzaniu, pasmo dotyczące poprawności językowej, a także kołysanki,
muzyczne podróże, opowiadania, baśnie i legendy – to tylko wybrane propozycje dla najmłodszych
przygotowane przez Polskie Radio Dzieciom. W ramówce także specjalne programy dla rodziców,
opiekunów i nauczycieli. W ciągu tygodnia to ponad 100 premierowych audycji, które mogą być
wykorzystywane w zdalnej edukacji.

 

Audycje edukacyjne dla najmłodszych słuchaczy

Codziennie o 16:30 słuchacze Polskiego Radia Dzieciom mogą się uczyć języków obcych – w
poniedziałki i środy języka angielskiego, we wtorki niemieckiego, w czwartki francuskiego, zaś w
piątki języka hiszpańskiego. Lekcje języków obcych są przygotowywane we współpracy z Instytutem
Francuskim czy Włoskim Instytutem Kultury.

Słuchając „Małych naukowców” (wtorki i czwartki, godz. 16:45), miłośnicy odkryć i
eksperymentów będą mogli w domowym zaciszu przeprowadzić eksperyment zaproponowany w
studiu i dokonać własnych obserwacji, by jeszcze lepiej zrozumieć fizykę, chemię, matematykę i
astronomię.

Z audycji „Skarbonka” (poniedziałki, godz. 17.15) dzieci dowiedzą się, czym są: odsetki, koszty,
zarobki czy oszczędności, a z programu „Bezpieczny maluch” (wtorki, godz. 17:15), jak należy
bezpiecznie zachowywać się w różnych miejscach publicznych.

Nauka poprawnego języka polskiego oraz trenowanie głosek i łamańców językowych to z kolei
tematy audycji „Słowo do słowa” (poniedziałki i piątki, godz. 15:30).

Programy muzyczne i artystyczne

W codziennej ramówce znalazły się także programy wspierające rozwój pasji artystycznych
najmłodszych słuchaczy. Są to m.in. audycje: „Rytmika” (poniedziałek – piątek, godz.
10:30), „Warsztat młodego artysty” (poniedziałek – piątek, godz. 9:30) oraz „Stworek
Potworek”, której uzupełnieniem są animacje graficzne zamieszczane na stronie Polskiego Radia
Dzieciom po zakończeniu programu. W audycji „Muzyczne podróże” młodzi słuchacze poznają bliskie
i dalekie kraje, ich zwyczaje i muzykę, a także typowe dla danego regionu instrumenty.

Z kolei w „Wieczornych pogaduchach” przy dźwiękach spokojnej muzyki opowiadane są niezwykłe
historie i bajki. Stałym punktem tej audycji jest „Książka do poduszki” czytana przez znanych i
cenionych lektorów. Każdego dnia usłyszeć można premierowy odcinek fragmentów czytanej książki.

Zapraszamy do słuchania audycji Polskiego Radia Dzieciom! 



https://www.polskieradio.pl/18,Polskie-Radio-Dzieciom
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